
Docenti di Scuola primaria, con indirizzi elettronici 

Cognome Nome Email istituzionale

Abbondanti Valeria valeria.abbondanti@cervia2.istruzioneer.it

Angeli Patrizia angeli.patrizia@cervia2.istruzioneer.it

Bartolini Daniela daniela.bartolini@cervia2.istruzioneer.it

Bianchi Francesca francesca.bianchi@cervia2.istruzioneer.it

Biondi Eleonora eleonora.biondi@cervia2.istruzioneer.it

Biondi Lorenza lorenza.biondi@cervia2.istruzioneer.it

Bisca Anna anna.bisca@cervia2.istruzioneer.it

Bolognesi Giada giada.bolognesi@cervia2.istruzioneer.it

Bonfiglio Flaminia flaminia.bonfiglio@cervia2.istruzioneer.it

Borghi Graziella graziella.borghi@cervia2.istruzioneer.it

Boscolo Ornella ornella.boscolo@cervia2.istruzioneer.it

Broccoli Sabrina sabrina.broccoli@cervia2.istruzioneer.it

Busni Cristina cristina.busni@cervia2.istruzioneer.it

Caporale Annarita annarita.caporale@cervia2.istruzioneer.it

Celli Arianna arianna.celli@cervia2.istruzioneer.it

Civiello Livia livia.civiello@cervia2.istruzioneer.it

Comandini Caterina caterina.comandini@cervia2.istruzioneer.it

Croatti Vilma vilma.croatti@cervia2.istruzioneer.it

Daissè Sofia Cleo sofiacleo.daisse@cervia2.istruzioneer.it

D'Alio Santina santina.dalio@cervia2.istruzioneer.it

D'Auria Cinzia cinzia.dauria@cervia2.istruzioneer.it

Di Blasio Laura laura.diblasio@cervia2.istruzioneer.it

Faetani Claudia claudia.faetani@cervia2.istruzioneer.it

Falco Luigia luigia.falco@cervia2.istruzioneer.it

Fantini Annamaria annamaria.fantini@cervia2.istruzioneer.it

Farneti Silvia silvia.farneti@cervia2.istruzioneer.it

Ferretti Monica monica.ferretti@cervia2.istruzioneer.it

Garaffoni Ester ester.garaffoni@cervia2.istruzioneer.it

Gardelli Sabrina sabrina.gardelli@cervia2.istruzioneer.it

Gaudenzi Patrizia patrizia.gaudenzi@cervia2.istruzioneer.it

Gesualdi Cristina cristina.gesualdi@cervia2.istruzioneer.it

Giornali Chiara chiara.giornali@cervia2.istruzioneer.it

Gori Natascia natascia.gori@cervia2.istruzioneer.it

Gorini Marilisa marilisa.gorini@cervia2.istruzioneer.it

Iacono Patrizia patrizia.iacono@cervia2.istruzioneer.it

Last Name [Required]First Name [Required]Email Address [Required]

Lorefice Daniela daniela.lorefice@cervia2.istruzioneer.it

Luciani Michela michela.luciani@cervia2.istruzioneer.it

Lunardini Maria Elena mariaelena.lunardini@cervia2.istruzioneer.it

Macaddino Valentina valentina.macaddino@cervia2.istruzioneer.it

Maccadino Valentina valentina.maccadino@cervia2.istruzioneer.it

Malucelli Elisa elisa.malucelli@cervia2.istruzioneer.it

Manfredelli Tiziana tiziana.manfredelli@cervia2.istruzioneer.it

Mascolo Rachele rachele.mascolo@cervia2.istruzioneer.it



Mele Teresa teresa.mele@cervia2.istruzioneer.it

Monti Luciano luciano.monti@cervia2.istruzioneer.it

Morganti Mariagrazia mariagrazia.morganti@cervia2.istruzioneer.it

Mori Maria Chiara mariachiara.mori@cervia2.istruzioneer.it

Nese Massimo massimo.nese@cervia2.istruzioneer.it

Pagliaro Grazia grazia.pagliaro@cervia2.istruzioneer.it

Pancisi Nicole nicole.pancisi@cervia2.istruzioneer.it

Parini Erica erica.parini@cervia2.istruzioneer.it

Parisi Francesca francesca.parisi@cervia2.istruzioneer.it

Parisi Maria maria.parisi@cervia2.istruzioneer.it

Pascucci Chiara chiara.pascucci@cervia2.istruzioneer.it

Perna Raffaele raffaele.perna@cervia2.istruzioneer.it

Pinese Alessandra alessandra.pinese@cervia2.istruzioneer.it

Pirini Giovanna giovanna.pirini@cervia2.istruzioneer.it

Pistocchi Elena elena.pistocchi@cervia2.istruzioneer.it

Polastri Tania tania.polastri@cervia2.istruzioneer.it

Pollarini Paola paola.pollarini@cervia2.istruzioneer.it

Polloni Daniela daniela.polloni@cervia2.istruzioneer.it

Reno Ketty ketty.reno@cervia2.istruzioneer.it

Resciniti Benito benito.resciniti@cervia2.istruzioneer.it

Rizzo Domenico domenico.rizzo@cervia2.istruzioneer.it

Rosamilia Adelina adelina.rosamilia@cervia2.istruzioneer.it

Rossi Patrizia patrizia.rossi@cervia2.istruzioneer.it

Rotunno Concetta concetta.rotunno@cervia2.istruzioneer.it

Salvo Caterina caterina.salvo@cervia2.istruzioneer.it

Scuderi Ermanno ermanno.scuderi@cervia2.istruzioneer.it

Siroli Alice alice.siroli@cervia2.istruzioneer.it

Tansella Martina martina.tansella@cervia2.istruzioneer.it

Tedesco Salvatore salvatore.tedesco@cervia2.istruzioneer.it

Torrisi Angela angela.torrisi@cervia2.istruzioneer.it

Turrini Erika erika.turrini@cervia2.istruzioneer.it

Vasile Pasqualina pasqualina.vasile@cervia2.istruzioneer.it

Vetrella Anna anna.vetrella@cervia2.istruzioneer.it

Zavalloni Annamaria annamaria.zavalloni@cervia2.istruzioneer.it

Zoffoli Cristina cristina.zoffoli@cervia2.istruzioneer.it


